

YESSICA RUBI VALDEZ AMADOR
CALLE BARBADOS 344
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211826
RFC: VAAY8703292L7

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201915923	072 821 00201915923 8	\$94,166.18	\$81,181.54
TOTAL			\$94,166.18	\$81,181.54

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 94,166.18
+ Total de depósitos	\$ 13,907.42
- Total de retiros	\$ 26,892.06
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 81,181.54
Saldo disponible al día*	\$ 81,161.54
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 82,181.36
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$20.00
TOTAL	\$20.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 21,542.06-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 21,542.06-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$94,166.18)



DEPÓSITOS	\$13,907.42
RETIROS	\$26,892.06
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$81,181.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			94,166.18
04-FEB-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 6,399.89 MXN USD : 6,431.89 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182591135825 FECHA Y HORA AUT: 260202 0411		6,431.89	87,734.29
05-FEB-26	MERPAGO*MERCADOLIBRE RFC:MAG 2105031W3		626.76	87,107.53
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 AL R.F.C. VAAY8703292L7 , A LA CUENTA: 1186153931 IVA: . 0		500.00	86,607.53
09-FEB-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 2,390.32 MXN USD : 2,402.27 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182591135825 FECHA Y HORA AUT: 260206 2305		2,402.27	84,205.26
09-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 118.00 MXN USD : 118.59 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052015935825 FECHA Y HORA AUT: 260206 2305		118.59	84,086.67
09-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		175.00	83,911.67
10-FEB-26	DLO*TA TEMU RFC:BAL 240412TY8		968.07	82,943.60
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001626169478, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Fronteriz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mensualidad CVE RASTREO: 3843CP03202602104963179035 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:39:20		4,000.00	78,943.60
11-FEB-26	REFAC MODATELAS NUEVO RFC:MOD 041014KI3		1,018.75	77,924.85
13-FEB-26	20202633408043030280015515 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280015515	6,953.71		84,878.56
16-FEB-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 1,039.02 MXN USD : 1,044.22 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260214P0955745182596102127 FECHA Y HORA AUT: 260213 1448		1,044.22	83,834.34
16-FEB-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		1,349.36	82,484.98
16-FEB-26	IS LAREDO RFC:ISP 831021NV9		4,373.06	78,111.92
16-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		149.00	77,962.92
17-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		779.50	77,183.42
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161494946238 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Senora de ase (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aseo de dos semanas CVE RASTREO: 38432P04202602184994330666 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:46:33		600.00	76,583.42
20-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		239.00	76,344.42
23-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 118.00 MXN USD : 118.59 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602192015840325 FECHA Y HORA AUT: 260219 0415		118.59	76,225.83
23-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		39.00	76,186.83
24-FEB-26	D LOCAL*ENT HELPHBOMAX RFC:DME 181024S84		149.00	76,037.83
25-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		329.00	75,708.83
26-FEB-26	20202633408056040280009303 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280009303	6,953.71		82,662.54
26-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		1,082.00	81,580.54
26-FEB-26	ROKU MEXICO RFC:PTM 2109093P9		149.00	81,431.54
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314474212688 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mebresi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275025226781 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:54:02		120.00	81,311.54
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314217714263 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275025252173 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:56:51		130.00	81,181.54

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada